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Nr. 1: )' , dat€ 2C,r .ZQLa
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PrsA NpRYSHTI{E Nii vEN
rn rcfisfrrr,rrr rti nrrxrsrnevr. "piin

TE SIIPALLUR SI FINA]\CUES Tii TERRORIZMIT'"
rii NnnySHUAR

Ne mbeshtetje te nenit 100 te Kushtetutes dhe t€ neneve 5, pika 1,, 14, pika 1,
18, pika 1,25, pika 1, dhe 28, pika 1, te l igi i t  nr. I57DAB, date 10.10.2013,
"Pdr masat kunder financimit te tenonzmit", me propozimin e ministrit te
Pundve te Jashtme, Keshilli i Ministrave

VENDOSI :

Ne listen e personave t€ shpallur sipas rezolut€s se K€shillit te Sigurimit ("Lista
e OKB-se"), Qd i bashkelidhet vendimit nr.7l8, date 29.rc.2004, te Keshiltit te
Ministrave, "Peir listen e personave te shpallur si financues td terrorizmit", td
ndryshuar, te behet ndryshimi, si me poshte vijon:

Ne listen e shkronjes "C", "Lista e individeve anetard ose bashkdpunetord me
organizatdn Al-Qaida", gregjistrohen individet e renditur ne shkronj€in "a", te!
listes qe i bashkelidhet ketij vendimi, sipas ndryshimeve nd listen e konsoliduar



te Keshillit te Sigurimit te OKB-se, per personat qe jane andtare,
bashkepunetore apo financues per organizatln "Al-Qaida".

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhglotohet n€ "Fletorenzfiare".
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AZHURNIMI NT LISTiIN E PERSOI.{AVE TE SHPALLUR SI
FINANCUES Tii TERRORIZMIT

sIpAS REZoLUTAVE rp TESHILLIT rr stcunIMIT ("LISTA E oKB-
se '  I

..tl'

C. LISTA E INDIVIDEVE ANETARE OSP BASHKiiPUI\iiTONii IVIN
ORGANIZATiIN AL-QATDA

a) Lista e ndryshuar ne ('Lista e individ€ve an€tard ose bashk6pun6tord
me organ izatid.n Al-Qaida" ;

1. RIADH; BEN BELKASSEM; BEN MOHAMED; AL-JELASSI,
2. SAMIR; ABD EL LATIF; EL SAYED; KISHK,
3. AL-AZHAR; BEN MOHAMMED; BEN EL-ABED; AL.TLILI'
4. FAOUZI; BEN MOHAME,D; BEN AHMED; AL-JENDOUBI,
5. AHMED; HOSNI; RARRBO,
6. NAJIB; BEN MOHAMED; BEN SALEM; AL-WAZ.

Shenim: Gjeneralitetet e tjera per personat emrat e te cil€ve jane radhitur me
siper, mbahen ne Drejtorine e Pergjithshme t€ Parandalimit t€ Pastrimit te
Parave.



NR.PROT.2l92l1
DATii 20.5.2015

MINISTRISE SE PTINPVE Tii JASHTME
MINISTRISiJ SP T.MANCAVE
MINISTRISE SE PUIVEVP TfJ BRENDSHME
MINISTRISP Sr, ONSITESISE
SHISH-IT
nexrns sli suqleiinl sfi
eeNonlis sE gorrlMEVE zYRTARE
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